
Elektrický zametač černofialový 
 
Bezpečnostní upozornění 
Nabíječka baterie. Zkontrolujte, zda napě8 na výkonovém š8tku vašeho adaptéru je v souladu 
se zdrojem elektrického proudu. Používejte pouze originální nabíječku dodávanou v balení. 
Chraňte kabel nabíječky před jakýmkoli poškozením. Pokud je nabíječka jakkoli poškozena, 
nepoužívejte ji. 
Vložte adaptér baterie do nabíječky, poté je možno nasadit baterii. Vždy nejdříve nasaďte 
baterii, teprve poté zapojte nabíječku do el. zásuvky. Nabíječku nezapojujte do el. sítě, pokud 
není do nabíječky zasunuta baterie. 
 
Bezpečnostní upozornění uvedené na nabíječce baterie 
VAROVÁNÍ: NABÍJEJTE POUZE Ni-Cd NEBO NiMH NABÍJECÍ BATERIE. NENABÍJEJTE BATERIE 
JINÉHO TYPU! BATERIE MŮŽE EXPLODOVAT! NEBEZPEČÍ VÁŽNÉHO ZRANĚNÍ OSOB! 
VYVARUJTE SE NEBEZPEČÍ EL. ŠOKU! 
 
Baterie 
Používejte pouze originální baterii dodávanou v balení. BATERII NEROZEBÍREJTE! BATERII 
NEVHAZUJTE DO OHNĚ! BATERIE UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ! 
 
Přístroj 
Chraňte přístroj před vlhkem a mokrem. Chraňte přístroj před působením extrémních teplot. 
Chraňte přístroj před působením přímého slunečního záření. Přístroj neponořujte do vody. 
Chraňte přístroj před pády, nárazy, apod. Nepoužívejte přístroj venku. Přístroj je určen pro 
použi8 v domácnostech. Přístroj není dětskou hračkou. 
Pokud je adaptér či přístroj jakkoli poškozen nebo nepracuje správně, výrobek ani adaptér 
nepoužívejte! Kontaktujte odborný servis. Adaptér ani přístroj nikdy nerozebírejte! Veškeré 
opravy smí provádět pouze odborný servis. 
 
Upozornění 
Igelitové sáčky udržujte mimo dosah dě8 - nebezpečí udušení. Tento typ úklidového 
prostředku není vhodný na koberce s vysokým vlasem. 
  



Popis elektrického zametače 
 
 
1. Tyč násady s rukoje8 
2. Tyče násady 
3. Nabíjecí 7,2V baterie 
4. Přihrádka pro baterii 
5. Přepínač On/Off (zapnu8/vypnu8) 
6. Základní tyč 
7. Vnější průhledný rám 
8. Základna 
9. Západky vnějšího rámu (tvar obdélníku) 
10. Flexi kloub 
11. Víko pro vysypání nečistot 
12. Otočné kartáče 
13. Nabíječka s adaptérem 
14. Nástroj na čištění kartáčů & Kryt pro uskladnění 
15. Otočný kloub se západkou 
 
 
 

 
Montáž elektrického zametače 
1) Našroubujte k sobě tyče násady (viz obr. 1). 
 
2) Nasaďte na násadu na základní tyč. Šipka na 
násadě a šipka na základní tyči musí směřovat proz 
 
sobě. Zajišťovací kolíky základní tyče musí zapadnout 
do otvorů násady. (viz obr. 2). 

 
 
 
 
 
Nabíjení baterie 
1) Baterii nasuňte do nabíječky (bílé šipky 
směřují proz sobě) - viz obr. 3. 
2) Zapojte nabíječku do el. zásuvky. 
Pozn.: červená kontrolka indikuje nabíjení 
baterie. Před prvním použi;m: baterii nabíjejte 
cca 10 hodin. Následující použi; - doba nabíjení: 
8-10 hodin. Baterii nepřebíjejte! 

  



PoužiB 
1) Ujistěte se, že přepínač el. uklízeče je v poloze OFF = VYPNUTO. 2) Ujistěte se, že zásobník 
na nečistoty je prázdný. 3) Baterii zasuňte do přihrádky na baterii. Správná pozice: Dodržujte 
správnou polaritu baterie. (viz obr. 4) 
 
 
 
 
 
 
4) Zapněte elektrický zametač. Přepínač přepněte do polohy ON=ZAPNUTO. 5) Po ukončení 
úklidu elektrický zametač vypněte. Přepínač přepněte do polohy OFF = VYPNUTO. Vysypte 
nečistoty ze zásobníku. Dle potřeby nabijte baterii. 6) Otočný kloub se západkou (viz. obr. 15 
v popisu výrobku) slouží k pohodlnému úklidu pod nábytkem. Po odjištění západky, můžete 
rukojeť zalomit a provést úklid i pod nízkým nábytkem. Po navrácení rukojez zpět se západka 
sama zajis8. 
 
Čištění a údržba 
Před každým čištěním zametač vypněte a vyjměte baterii. 
 
Zásobník na nečistoty 
1) Před vysypáním zásobníku se ujistěte, že je el. uklízeč vypnutý a baterie je vyjmutá z 
přístroje. 2) Vysypání nečistot: a) Vysavač umístěte nad koš s odpadem a vyklopte víčko 
zásobníku. b) Vysypte nečistoty ze zásobníku do odpadkového koše. c) Víčko zásobníku 
uzavřete. 
 
Čištění kartáčů 
K čištění kartáčů používejte nástroj na čištění kartáčů dodávaný v 
balení. 1) Ujistěte se, že je přístroj vypnutý. Vyjměte baterii z 
přístroje. 2) Posuňte 2 obdélníkové západky vnějšího rámu 
směrem k tyči el. uklízeče. (viz obr. 5) 
 
 
 
3) Vnější průhledný rám nadzvedněte a přetáhněte jej přes 
násadu. Nyní máte volný přístup 
ke kartáčům. (viz obr. 6) 
 
 
 
 
Upozornění: 
Nástroj na čištění kartáčů má na konci párací nůž s ostrým hrotem. 
Dbejte zvýšené opatrnosz při práci s 8mto nástrojem. 4) 
Namotané vlasy, zvířecí chlupy, nitě apod. rozřezejte pomocí 
nástroje na čištění kartáčů. Jednoduše projeďte ostřím tohoto 
nástroje podél kartáče. (viz obr. 7) Kartáče nyní snadno vyčis8te. 



  



5) Nasaďte zpět vnější rám. Posuňte 2 obdélníkové západky 
vnějšího rámu směrem od tyče elektrického zametače. (viz obr. 8) 
 
 
Elektrický zametač občas otřete suchým nebo navlhčeným hadříkem, který nepouš8 chlupy. 
Nepoužívejte žádná chemická čiszdla ani abrazivní mycí prostředky. 
 
Řešení problémů 
1. Elektrický zametač je zpomalený nebo jej nelze zapnout. Ujistěte se, že je baterie nabitá 
Překontrolujte nasunu8 baterie do přihrádky. 2. Baterie se nenabíjí. Ujistěte se, že baterie je 
řádně zasunuta do nabíječky. Proces nabíjení indikuje rozsvícení červené kontrolky. 3. 
Elektrický zametač nesbírá nečistoty. Vyprázdněte bezsáčkový zásobník na nečistoty. (viz 
kapitola „Bezsáčkový zásobník na nečistoty“). Ujistěte se, že jste nezapomněli na základnu 
elektrického zametače nasadit zpět zásobník na nečistoty. 4. Nečistoty během úklidu 
vypadávají ze zásobníku. Vyprázdněte zásobník na nečistoty. Vyčistěte kartáče. 


